
Sélectif 18 m Fronton
Les Archers Frontonnais (Fronton1)
Gymnase de lycée Pierre Bourdieu av. de Villaudric, Du 10-01-2026 au 11-01-2026

Groupe 1
Cible Num Licence Athlète Clubs / Pays Classe d'âge Catégorie Division Classe 1 2 3 4 5 Etat

1 A 1072011X CADEI Ambre 1131079 TOURNEFEUILLE U15F CL U15F

B
C 0008085N VARELAS Faustine 1131073 FRONTON U13F CL U13F

D 1029800K VASSAL Elisa 1131073 FRONTON U15F CL U15F

2 A 0664587C VIGNEAU - NASTORG Karine 1131073 FRONTON S2F BB S1F

B 0673300Y BRULIN Xavier 1131090 MONTGISCARD S2H BB S1H

C 1034688K CEYRAT-AUDEGUY Emma 1182219 CASTELSARRASIN U18F CL U18F

D

3 A 1035251B ESCROUZAILLES Chloe 1131097 PECHBONNIEU U18F CL U18F

B 0467152Z MARTY Romain 1182212 MONTECH S2H CL S2H

C 1008590Q VALAT Chloe 1131073 FRONTON U18F CL U18F

D 1008555H COLIN Kevin 1131073 FRONTON S2H BB S1H

4 A 1002893N GEANT Marjorie 1182216 NEGREPELISSE S2F BB S1F

B 0018153G BONNEFON Romane 1131073 FRONTON U21F BB S1F

C 0975619F LEVESQUE Ambre 1131073 FRONTON S1F CL S1F

D

5 A 1008551D ARANDA Joseph 1131073 FRONTON S3H CL S3H

B 0768275G MOUYNET Valerie 1131080 BLAGNAC S2F CL S2F

C 0016239B COUDERT Tristan 1131079 TOURNEFEUILLE U18H CL U18H

D 0061192N BOURBON Sebastien 1131073 FRONTON S1H CL S1H

6 A 0018421Y DUFFAU Jean Charles 1131073 FRONTON S2H CL S2H

B 0443130N THEBAULT Alain 1131073 FRONTON S3H CL S3H

C 1032881X PRADEAU Dominique 1182216 NEGREPELISSE S3H BB S1H

D 0044578E MENDOUSSE SIRVEN Eva 1131079 TOURNEFEUILLE U18F CL U18F

7 A 0606965V LIEVEN Patrick 1131073 FRONTON S2H CL S2H

B 0615735C BORROT Kevin 1131097 PECHBONNIEU S1H CL S1H

C 0003217X REDURON Adem 1131079 TOURNEFEUILLE U18H CL U18H

D 0818433B BEGUE Nicolas 1131073 FRONTON S1H CL S1H

8 A 0045642L JEANDOT Xavier 1182215 MONTAUBAN S2H CL S2H

B 0045683F FOURNIER Brigitte 1131091 MURET S3F CL S3F

C 0020384G WASSELIN Benjamin 1131073 FRONTON U18H CL U18H

D 0945573X CARPREAU Mathilde 1131091 MURET U21F CL U21F

9 A 0020552P LEGROS Laurent 1146144 SOUILLAC S2H CL S2H

B 0061188J BOURBON Stephanie 1131073 FRONTON S1F CL S1F

C 1027746K CANZIAN Camille 1131073 FRONTON S2F CL S2F

D 0005755F BARBOSA Eliott 1132110 L'ISLE JOURDAIN U18H CL U18H

10 A 1001446W MALASA Jaime 1131080 BLAGNAC S2H CL S2H

B 0863007B LOISEAU Antoine 1182216 NEGREPELISSE S1H CO S1H

C 0913520G FEUGER Jean-Frederic 1182215 MONTAUBAN S2H CL S2H

D 0970678K MICHELOTTI Thomas 1131097 PECHBONNIEU S1H CL S1H

11 A 0312916B VIRAZEL Cyril 1131069 AUZEVILLE S2H CL S2H

B 0263890M DESPEYROUX Lan 1146147 GRAMAT S3F CL S3F

C 0027243M KUGENER Karine 1131073 FRONTON S2F CO S2F

D

12 A 1041693V ESCROUZAILLES Julien 1131097 PECHBONNIEU S2H CO S2H

B 0815018P DEBAIG Isabelle 1131072 L'UNION S2F CO S2F

C 1002429R GAGNEPAIN Audrey 1131073 FRONTON S2F CO S2F

D 0350924P JACQUET Sebastien 1131073 FRONTON S2H CO S2H

13 A 0736585L PETRUS Marc 1131097 PECHBONNIEU S3H CO S3H

B
C 0204128D NAUDY Chantal 1131073 FRONTON S3F CO S3F

D 0025960T KUGENER Manon 1131073 FRONTON U18F CO U18F

14 A 0889929P MICHELOTTI Michel 1131097 PECHBONNIEU S3H CO S3H

B 0310035V D OLIVEIRA REZENDE Eric 1146149 CAHORS S3H CO S3H

C 1002423L VOLKA Ophelie 1131073 FRONTON S2F CO S2F

D 0715325C STACEY Michele 1131073 FRONTON S3F CO S3F
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Groupe 2
Cible Num Licence Athlète Clubs / Pays Classe d'âge Catégorie Division Classe 1 2 3 4 5 Etat

1 A 1011626K BERTIN Hugo 1182212 MONTECH U11H CL U11H

B
C
D

2 A 0033726J CHEVALARIAS Francis 1131071 SAINT GAUDENS S3H CL S3H

B 1011630O BERTIN Louis 1182212 MONTECH U15H CL U15H

C 1018240U JOURDA Elsa 1131102 LEGUEVIN U18F CL U18F

D

3 A 0015151U BONNAFE Mael 1182212 MONTECH U13H CL U13H

B 1007055P DUCROCQ Josephine 1182215 MONTAUBAN S1F CL S1F

C 0003936D BONNAFE Matis 1182212 MONTECH U15H CL U15H

D 1007083R HERAU Marine 1182215 MONTAUBAN S1F CL S1F

4 A 0996592C CHEVRIER Nadege 1131088 CUGNAUX S1F CL S1F

B 0733211U PINCEMAIL Joseph 1131079 TOURNEFEUILLE S3H CL S3H

C 0995144D BONNAFE Melanie 1182212 MONTECH S2F CL S2F

D 0003935C BONNAFE Romain 1182212 MONTECH U21H CL U21H

5 A 0875977Z ESPEU Ewen 0437083 ST AVERTIN S1H CO S1H

B 0611773W FAUDEMER Roman 1131079 TOURNEFEUILLE S1H CL S1H

C 0864962B COMMEYNE Eric 1131072 L'UNION S2H CL S2H

D 0995148H BONNAFE Nicolas 1182212 MONTECH S2H CL S2H

6 A 0639355B CODEVELLE Patricia 1131080 BLAGNAC S3F CO S3F

B 0911171D BONNET Martine 1131072 L'UNION S3F CL S3F

C 0042995J DALBES Regis 1131079 TOURNEFEUILLE S3H CO S3H

D 0340829S CAPO Jean-Marc 1131073 FRONTON S3H CO S3H

7 A 0755445L CLERC Pierre 1131073 FRONTON S1H CO S1H

B 0698621W GYRE Willy 1182215 MONTAUBAN S3H CL S3H

C 0875963J ESPEU Julien 1131079 TOURNEFEUILLE S2H CO S2H

D 0806215W SALAS Mathieu 1182219 CASTELSARRASIN S1H CO S1H

8 A 1016814Y TRAVERE Anthony 1131069 AUZEVILLE S2H CL S2H

B 0807115Z GOUTELARD Herve 1131093 BALMA S2H CL S2H

C 0407618N POUILLY Franck 1131073 FRONTON S2H CO S2H

D 0815018P DEBAIG Isabelle 1131072 L'UNION S2F CO S2F

9 A 0022226J DUCH Pascal 1131088 CUGNAUX S3H CL S3H

B 0050442D HIVERT Jean Philippe 1182215 MONTAUBAN S3H CL S3H

C 0937631P FREIGNEAUX Frederic 1181197 LAVAUR S3H CL S3H

D 1040379H LESPES Alexandre 1131079 TOURNEFEUILLE S1H CL S1H

10 A 1055747J IACOBONE Jerome 1131069 AUZEVILLE S2H CL S2H

B 0910706Y KAHIA Cecilia 1131079 TOURNEFEUILLE S1F CL S1F

C 0057510L TORRESAN Sandra 1182212 MONTECH S2F CL S2F

D 1021335V SIRVEN Patrick 1131079 TOURNEFEUILLE S3H CL S3H

11 A 1008555H COLIN Kevin 1131073 FRONTON S2H CL S2H

B 0845281J DEDIEU Henri 1131081 TOULOUSE TAC S2H BB S1H

C 1024629N GUERY Stephanie 1182212 MONTECH S2F CL S2F

D 1027746K CANZIAN Camille 1131073 FRONTON S2F CL S2F

12 A 0002722J ALLAIN Julien 1131079 TOURNEFEUILLE S2H CL S2H

B 0049165R DURAND Olivier 1132110 L'ISLE JOURDAIN S2H CL S2H

C 0467152Z MARTY Romain 1182212 MONTECH S2H CL S2H

D 1011632Q BERTIN Nicolas 1182212 MONTECH S2H CL S2H

13 A 0971845D GUILLAUME Fabrice 1131069 AUZEVILLE S2H CL S2H

B 1009606S HELLE Guillaume 1131091 MURET S3H CL S3H

C 1055762Y ROMERO PEREIRA Goncalo Alexandre 1131069 AUZEVILLE S1H CL S1H

D 1035077J GIAVARINI Jean-Paul 1132114 SAMATAN S3H CL S3H

14 A 0664587C VIGNEAU - NASTORG Karine 1131073 FRONTON S2F BB S1F

B 0969608X CORBEC Bruno 1131071 SAINT GAUDENS S2H CL S2H

C 1017963D BAUDRANT Tom 1132110 L'ISLE JOURDAIN U18H CL U18H

D 0673300Y BRULIN Xavier 1131090 MONTGISCARD S2H BB S1H
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Groupe 3
Cible Num Licence Athlète Clubs / Pays Classe d'âge Catégorie Division Classe 1 2 3 4 5 Etat

1 A 1018356G DELAMARCHE Orviana 1131072 L'UNION U15F BB U18F

B 1013796W CANOT Enaelle 1132110 L'ISLE JOURDAIN U13F CL U13F

C 0008085N VARELAS Faustine 1131073 FRONTON U13F CL U13F

D 0029377G FERNEKESS Owen 1131073 FRONTON U18H BB U18H

2 A 0020384G WASSELIN Benjamin 1131073 FRONTON U18H CL U18H

B 0015151U BONNAFE Mael 1182212 MONTECH U13H CL U13H

C 1015504O OUVRY Lou-Anne 1131073 FRONTON U18F CL U18F

D 0003936D BONNAFE Matis 1182212 MONTECH U15H CL U15H

3 A 1052077F DUBUC Jean-Michel 1132114 SAMATAN S3H CL S3H

B 1061843V REGNIER Roxanne 1131079 TOURNEFEUILLE U18F CL U18F

C 1008590Q VALAT Chloe 1131073 FRONTON U18F CL U18F

D 0291125R BLANCHARDON Andre 1131080 BLAGNAC S3H CL S3H

4 A 0044264N LAU Claude 1131072 L'UNION S2H BB S1H

B 1013804E CANOT Noellie 1132110 L'ISLE JOURDAIN U18F CL U18F

C 0603824F CLEMENT Dominique 1182216 NEGREPELISSE S3H CL S3H

D 1008551D ARANDA Joseph 1131073 FRONTON S3H CL S3H

5 A 1011632Q BERTIN Nicolas 1182212 MONTECH S2H CL S2H

B 0590150T BRAIDA Aldo 1131079 TOURNEFEUILLE S2H CL S2H

C 0464260F LE VAN Christian 1182219 CASTELSARRASIN S3H CO S3H

D 0635590J PAGNUTTI Philippe 1109002 PAMIERS S2H CL S2H

6 A 0018421Y DUFFAU Jean Charles 1131073 FRONTON S2H CL S2H

B 0606965V LIEVEN Patrick 1131073 FRONTON S2H CL S2H

C 1040379H LESPES Alexandre 1131079 TOURNEFEUILLE S1H CL S1H

D 0042188G DELPECH Camille 1182216 NEGREPELISSE U18F CL U18F

7 A 0806215W SALAS Mathieu 1182219 CASTELSARRASIN S1H CO S1H

B 0863007B LOISEAU Antoine 1182216 NEGREPELISSE S1H CO S1H

C 0995144D BONNAFE Melanie 1182212 MONTECH S2F CL S2F

D 0995148H BONNAFE Nicolas 1182212 MONTECH S2H CL S2H

8 A 0003935C BONNAFE Romain 1182212 MONTECH U21H CL U21H

B 0864962B COMMEYNE Eric 1131072 L'UNION S2H CL S2H

C 0340829S CAPO Jean-Marc 1131073 FRONTON S3H CO S3H

D 0042995J DALBES Regis 1131079 TOURNEFEUILLE S3H CO S3H

9 A 1052602K CANOT Nicolas 1132110 L'ISLE JOURDAIN S2H CL S2H

B
C 0709197S DUPONT Mathieu 1181197 LAVAUR S1H CL S1H

D 1014694K FRANCOIS Laurence 1181197 LAVAUR S2F CL S2F

10 A 0875963J ESPEU Julien 1131079 TOURNEFEUILLE S2H CO S2H

B 0407618N POUILLY Franck 1131073 FRONTON S2H CO S2H

C 0350924P JACQUET Sebastien 1131073 FRONTON S2H CO S2H

D

11 A 0774040Y BESSE Jerome 1181197 LAVAUR S2H CO S2H

B 0875977Z ESPEU Ewen 0437083 ST AVERTIN S1H CO S1H

C 0733211U PINCEMAIL Joseph 1131079 TOURNEFEUILLE S3H CL S3H

D 0910706Y KAHIA Cecilia 1131079 TOURNEFEUILLE S1F CL S1F

12 A 1040178O BOUTES Corinne 1181202 CASTRES S2F BB S1F

B 0596585M BAULARD Geoffrey 1131079 TOURNEFEUILLE S1H CL S1H

C 1002429R GAGNEPAIN Audrey 1131073 FRONTON S2F CO S2F

D

13 A 1024895T OUVRY Alban 1131073 FRONTON S2H CL S2H

B 1035077J GIAVARINI Jean-Paul 1132114 SAMATAN S3H CL S3H

C 0965544E VOLCKAERT Alexandre 1131072 L'UNION S1H CL S1H

D 0056898W KOSCIELNY Olivier 1181197 LAVAUR S3H CL S3H

14 A 0920907L BARBA Christophe 1131072 L'UNION S3H CL S3H

B
C
D 0969608X CORBEC Bruno 1131071 SAINT GAUDENS S2H CL S2H

Participation à la Compétition

1 2 3 4 5 1 Individuel - Qualifications 2 Individuel - Éliminatoires & Finales

3 Équipes - Qualifications 4 Équipes - Éliminatoires & Finales 5 Final par équipe mixte
Oui Non
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